

MENHEC DERSLERİ | BÖLÜM: 14

Şam Sahasında Te'vil'in Yol Açtıkları

Şeyh Abdullah Muhaysini

Allah'ın selamı rahmeti ve bereketi üzerinize olsun.

Merhabalar kardeşler! Allah'tan sizden ve bizden salih amellerimizi kabul buyurmasını diliyorum.

Besmele ve Hamdele

Kardeşlerim şu birkaç dakikalık buluşmamızda önemli bir konuyu ele alacağız.

Aklın kavramakta güçlük çektiği, *nice mü'minelerin namusunun edepsizce çiğnenmesine yol açan bir konu.*

Bahsettiğim konu; *Te'vil konusudur.*

➤ Te'vil kapısı hakkında ne biliyorsunuz?

Şeyhulislam İbn Teymiyye, bu hususta şöyle der;

"Te'vil kapısı, Allah'a çokça isyan edilen konulardan biridir. Namusların çiğnenmesi, te'vil kapısı ile helalleştirilmektedir.

Mü'minlerin malları, te'vil kapısı ile gaspedilmiştir.

İmam Ahmed'e, te'vil kapısı ile işkence edilmiş, Ebubekir dönemindeki mürtedler, te'vil ile zuhur etmiştir."

Evet kardeşler! **Te'vil, terim olarak;** *"Naslarda geçen bir lafzı bir delile dayanarak aslî mânasından alıp taşıdığı muhtemel mânalardan birine nakletmek"* diye tanımlanır.

Kardeşlerim! **Allah yolundaki birçok mücahit, günümüzde Allah'a isyan etmektedir.**

Haramlara düşmektedirler. Keşke bu haramlara, bir te'vil aramaksızın düşselerdi..

Zira böylece sonradan günahlarından tövbe edip istiğfar edebilirlerdi.

Kalbi bir pişmanlık hissi duyar, vicdanı ise onu tevbe etmeye yönlendirir ve o günaha bir emare kalmazdı.

Ancak günümüzde birçok Mücahit, günaha düşüyor, nefisleri ise bu günahı tevil ile haklı çıkarıyor.

Nefsi ona; "Sen Allah'a isyan etmiş olabilirsin, ama bu bir günah değildir." demektedir.

Nefsi ona bazı mazeretler sunarak Allah'a isyan edilen o günahı temize çıkarmaya çalışmaktadır.

O Mücahit ise böylelikle günahını, hayırlı bir amel olarak düşünmeye başlamaktadır.

➤ Bu hususta bazı örnekler vereyim;

- **Bunlardan biri,** Allah yolundaki Mücahitler için bağış topluyor.

Daha sonra nefsi diyor ki; "Sen bu parayı toplarken çok yoruldun."

Bunun üzerine topladığı bu bağışların bir kısmıyla kendine özel bir araç alıyor ve kullanıyor.

- **Te'vile bir diğer örnek;**

Bağlı olduğu grubunun kendisine ganimet payı ayırmadığı bir kişi; "Bana hakkımı vermediler ben de hakkımı yağmalayarak alırım." diyor.

Yağmalamaya te'vil kapısı ile giriyor ve bunun hakkı olduğunu sanıyor.

- **Bir diğer örnek;** falanca grup; "Onlar fitneci vb." teviliyle Müslüman kanı akıtıyor.

- **Bir diğer kişi;** Alimlerin, emirlerin gıybetini yapıyor.

Bunu ise "Ben sadece uyarıyorum." diyerek te'vil ediyor.
"Ben hatalarını söylüyorum vb."

Mücahitler, kadıların ve emirlerin gıybetini yapıp adeta ölmüş etlerini yiyorlar.

Buna ise "Biz istişare edip uyarıyoruz sadece." te'vilini getiriyorlar.

Falanca grup, bir diğer grubun gıybetini yaparak onlara karşı kışkırtma da bulunuyor.

Yapılmadık gıybet bırakmıyor. Sonra da "Uyarma ve sakındırma da bulduk sadece." diyorlar.

Allah'ın haram kıldığı; Müslüman'ın kanını, malını, namusunu helal gören tüm haramlar, te'vil ile başlıyor.

Dikkat et Ey Allah Yolundaki Mücahit!

Allah'a itaat ettiğini sandığın amellerin kıyamet günü bir dağ kadar günah olarak karşına çıkabilir!

Daima söylüyorum kardeşler! **Batıl tevîl sahipleri, azap olarak en çetrefilli ukubatı görecek olanlardır.**

Çünkü te'vilci kişi, yaptığı için hak olduğunu sandığı için Allah'a tevbe etmez.

İşlediği günahın farkında değildir. Vicdan azabı hissetmez.

Ancak normal bir günaha düşen Mücahit, çok geçmeden günahından tevbe etmektedir.

"Rabbim! Bir günaha ve ma'siyete düştüm." diyerek istiğfar dilemektedir.

Te'vilci ise herhangi bir vicdan azabı hissetmemektedir. La Havle Vela Kuvvete İlla Billah....

- Değerli Mücahit! Bu söylediklerim, **maslahat babının ilğa edildiği anlamına gelmiyor elbette.**

Veya Allah'ın helal kıldığı bir şeyi ilğa edelim demiyorum.

- **Gıybetin ve ganimetlere el koymanın caiz olduğu belirli konular vardır elbette.**

Ancak insan bunun caiz olacağı durumu kestirmekte oldukça karışıklık yaşamaktadır.

Yaptığı gıybetin, izin verilen gıybet mi yoksa haram olan gıybet mi olduğu hususunda net olamamaktadır.

Nefis, kendi arzusunu tatmin peşindedir.

Nebi ﷺ'in ilaç gelecek şu hadisini hatırla;

"Helâl olan şeyler belli, haram olan şeyler bellidir. Bu ikisinin arasında, halkın birçoğunun helâl mi, haram mı olduğunu bilmediği şüpheli konular vardır.

Şüpheli konulardan sakınanlar, dinini ve ırzını korumuş olur. Şüpheli konulardan sakınmayanlar ise gitgide harama dalar."

Bir Őeyin normalde haram olduđunu ama belirli konularda caiz olduđunu biliyorsan, ancak iinde bulunduđun durumda caiz olacađı kanaatindeysen ve bu hususta delilin varsa; o delile dayanarak buna kendin karar verip o durumda caiz olacađı kanaatine varma.

Bilakis o konuyla hi alakası olmayan bir alime giderek o konuyu danıř, ince eleyip sık dokusun.

O konunun caiz olup olmayacađına o alim kiři iyice bir tefekkür ettikten sonra karar versin sen deđil!

Allah beni ve seni bu gibi hatalardan muhafaza ederek cennetinde salih ve Őehitlerle cem eylesin.

Müslüman gençlerin Cihad ile muamelesini ele aldıđımız diđer menhec dersimizde görüřmek üzere.